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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I TIRANES 

Komisioni Institucional i Zgjedhjevc 

VENDIM 

Nr. 46, Date 17/05/2024 

"Per mbylljen e procesit te regjistrimit te kandidateve, per Rektor dhe Anetar te Senatit 

Akademik, nga radhet e personelit akademik dhe ato te studenteve, prane KIZ" 

Ne zbatirn te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015, "Per arsimin e !arte dhe kerkimin shkencor ne 

institucionet e arsimit te !arte ne Republiken e Shqiperise"; Rregullores "Per organizimin e 

zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Tiranes", Kreu IV, 

neni 17; Kreu II, neni 23/3 pika 5, Vendirnit Nr. 45, date 10.05.2024, te KIZ te UT-se, ne 

mbledhjen e dates 17/05/2024, KIZ: 

VENDOSI: 

1. Mbylljen e procesit te regjistrimit te kandidateve prane KIZ, per Rektor dhe Anetar te 

Senatit Akademik, nga radhet e personelit akademik me kohe te plote dhe ato te studenteve, 

me date 17.05.2024, ne oren 16:00. 

2. Fillimin e menjehershem te procesit te shqyrtimit te aplikimeve, te te gjithe kandidateve te 

regjistruar dhe shpalljes se listes perfundimtare te kandidateve qe kane plotesuar kriteret 

brenda dates 19.05.2024, ora 16:00. 

3. Vendimi publikohet ne te gj itha mjediset e Rektoratit te UT-se dhe ne faqen zyrtare 

elektronike, si edhe ne te gjitha mjediset dhe faqet zyrtare elektronike te te gjitha njesive 

kryesore te UT-se. 

4 . Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZG 

1. Leticja Ousho (Kryet 

2. Arjan Tushaj 

3. Alnida Koroshi - Il-

4. Eljon Doçe - Il-

5. Etlon Peppo - I/-

6. Shaniko Allajbeu - li-

7. Dhurata Saraçi 
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